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Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Wyjaśnienia do otrzymanych zapytań  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn. zm.) - dalej Pzp. pn. „Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku 

szkolnym na potrzeby Gminy Miastkowo”  

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Pzp. w związku z art. 284 ust. 2 udziela następujących 

wyjaśnień i odpowiedzi.  

Pytanie 1) 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenia świadectwa homologacji 

autobusu dostarczenie, równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego 

dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany 

dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań 

i warunków technicznych dla oferowanego pojazdu. 

Odpowiedź  

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza dostarczenie równoważnego dokumentu pod nazwą 

świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora 

Transportowego Dozoru Technicznego.   

Pytanie 2) 

Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus? 

Odpowiedź  

Przewidywany roczny przebieg autobusu wyniesie około 50 000 km.  

Pytanie 3) 

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług 

technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną 

i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? 

Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 4 ust. 5 projektu umowy „W okresie gwarancji wszelkie 

czynności związane z usunięciem wad, czynności serwisowe jak i naprawy gwarancyjne 



przeprowadzone będą w siedzibie Zamawiającego pojazdu przez autoryzowany serwis i na koszt 

Wykonawcy (…)”  

Natomiast koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających  

z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami 

eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie. 

 

Pytanie 4) 

Zwracam się z wnioskiem o modyfikację par. 4 ust. 21 lit. b poprzez przyjęcie, że Zamawiający może 

żądać wymiany autobusu na wolny od wad jeżeli w okresie obowiązywania gwarancji jakości zostaną 

wykonane 3 naprawy istotne części/elementu/podzespołu Autobusu i w tym okresie wystąpi kolejna 

wada istotna naprawianej już części/elementu/podzespołu 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że  Załącznik nr 7 do SWZ „Projekt umowy” w § 4 ust. 21 lit. b otrzymuje 

brzmienie: 

b) jeżeli w okresie obowiązywania gwarancji jakości zostaną wykonane 3 naprawy istotne 

części/elementu/podzespołu Autobusu i w okresie tym wystąpi kolejna wada istotna tej 

części/elementu/podzespołu.  

 

 

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ich 

zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. 
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